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HIDIRLIK TABYALARI – 2. BAYEZİD KÜLLİYESİ SAĞLIK MÜZESİ – KONSTANTİN VE ELENA KİLİSESİ 

EDİRNE BÜYÜK SİNAGOGU – ÜÇ ŞEREFELİ CAMİ – ESKİ (ULU) CAMİ – SELİMİYE CAMİİ 

TÜRK İSLAM ESERLERİ MÜZESİ – NECMİ İĞE ETNOGRAFYA MÜZESİ – KARAAĞAÇ 

 

Yolculuğumuzun ardından Edirne’ye varıyoruz. İlk durağımız I. Balkan Savaşları sırasında şehrin 

müstahkem mevkii olarak kullanılan Hıdırlık Tabyaları olacak. Geçirdiği tadilat sonrasında Balkan Tarihi Müzesi 

olarak düzenlenen alanda Edirne tarihine, Balkan Savaşlarının acı hatıralarına ve şehrin kahramanca savunmasına 

tanıklık edeceğiz. Edirne’nin en yüksek tepesinde bulunan bölgeden Edirne manzarasını da izledikten sonra sıradaki 

durağımıza hareket ediyoruz. 

Kısa yolculuğumuz sonrasında II. Bayezid Külliyesi’ne varıyoruz. Külliye yapılarının İmaret, Medrese ve 

Şifahane kısımları müze olarak düzenlenmiştir. Medrese-i Etıbba içerisinde medrese eğitimi hakkında bilgi 

ediniyoruz. Açıldığı tarihte akıl hastalarının tedavisinde kullanılmak üzere tasarlanmış yapıda su ve müzik eşliğinde 

hastalara şifa verilmekteydi. Osmanlı döneminde tıbbın gelişimini ve tedavi yöntemlerini gördükten sonra da 

müzenin İmaret kısmına geçiyoruz. Burada da Osmanlı’da yemek kültürüne ait eserler sergilenmektedir. Külliyenin 

Camii de iç süslemeleri ve tek kubbeli kendine has yapısıyla görülmeye değerdir. 

Edirne uzun yıllar boyunca bir ticaret şehri olarak çok kültürlü bir yapıya sahip olmuştur. Gezimizin bu 

bölümü bu kültür mozaiğinden parçalar içermektedir. İsmini İstanbul’un kurucusu Roma İmparatoru Konstantin ve 

annesi Elena’dan Bulgar Ortodoks Kilisesi bu anlamda ilk durağımız. Bulgar Ortodoks kültürüyle alakalı bilgiler 

alacağımız kilise ziyaretinin ardından Edirne Büyük Sinagogu’na hareket ediyoruz. Burada 2. Bayezid tarafından 

İspanya’dan kurtarılan ve uzun yıllar Osmanlı kültürünün bir parçası olan Yahudiler ve dinleri üzerine konuşacağız. 

Sinagog ziyaretimiz sonrasında Kaleiçi semtinde eski Rum ve Yahudi evlerini göreceğimiz kısa bir yürüyüşe 

başlıyoruz. Kaleiçi semtinden yürüyerek Tarihi Ali Paşa Çarşısı’na varıyoruz. Saraçlar Caddesi üzerinden 

yürüyüşümüze devam ederek Makedonya Kulesi’ni ve Sokullu Han ve Hamamı’nı görerek Üç Şerefeli Cami’ye 

geliyoruz. Osmanlı Klasik öncesinin önemli eserlerinden olan camiin kendine has kapı süslemelerini, minarelerini 

ve kubbesini gördükten sonra Eski Cami’ye geçiyoruz. Osmanlı Devleti’nin Fetret Dönemi’ne tanıklık etmiş Ulu 

Cami olarak da bilinen Eski Cami Osmanlı Erken Mimarisinin önemli eserlerinden biridir. Osmanlı Hat sanatının 

güzide örneklerini de göreceğimiz cami ziyaretimiz sonrasında Selimiye Camii’ne doğru yürüyüşümüze devam 

ediyoruz. 

Osmanlı Klasik dönem mimarisinin zirvesini teşkil eden ve Mimar Sinan’ın bütün birikimini aktardığı cami 

II. Selim’in Edirne’ye bir hediyesidir. Cami hakkında rehberimizden aldığımız bilgilerin ardından Selimiye 

Külliyesi içerisinde Türk İslam Eserleri Müzesi olarak hizmet veren medrese binasını ziyaret ediyoruz. Silah 

yapımı, çini, Edirnekari ve birçok zanaattan örneklerin sergilendiği müze gezimizi tamamlıyoruz. 

Kısa bir yürüyüşün ardından Edirne’de sivil mimari örneklerinden olan Defterdar Konağı’na varıyoruz. 

Konak uzun süren çalışmalar sonrasında Etnografya Müzesi olarak düzenlenmiştir ve içerisinde Balkan düğün 

geleneklerini ve Osmanlı ev kültürünü anlatan birçok heykel ve eser barındırır. İsmini Edirne Müzesi’nin 

kurucularından Necmi İğe’den almıştır. 

Müze gezimizin ardından sizlere serbest zaman veriyoruz. Serbest zamanınız süresinde Selimiye Arasta 

Çarşısı, Bedesten ve Alipaşa Çarşılarını ziyaret edebilir, Edirne’nin meşhur ürünlerinden aynalı süpürge, mis sabunu 

ve Edirnekari işlerinden satın alabilirsiniz. Badem Ezmesi, Bademli Kurabiye ve Deva-i Misk helvasının tadına 

bakmayı da ihmal etmeyiniz. 

Serbest zamanımızın ardından tekrar aracımıza geçiyor ve Karaağaç’a gidiyoruz. Lozan Barış 

Anlaşması’yla ülkemiz topraklarına katılan Karaağaç’ta ilk olarak Meriç Nehri kenarına gidiyor ve burada bir 

fotoğraf molası veriyoruz. Meriç Nehri’ni ve Köprüsünü fotoğrafladıktan sonra Rekortmen Ciğer Tavası’nı, Lavanta 

Bahçelerini, Jandarma Karakolu ve Şehitliğini panoramik olarak görerek Eski Tren İstasyonu’na geliyoruz. Tarihi 

Tren İstasyonu ve Lozan Barış Anıtı hakkında bilgi aldıktan sonra serbest zamanımız başlıyor. Serbest zamanınız 

süresince dilerseniz Doğa Tarihi Müzesi olarak düzenlenmiş eski bekleme salonunu ziyaret edebilir, dilerseniz de bu 

huzurlu ortamda çay ve kahveleriniz yudumlayabilirsiniz. Serbest zamanımız sonrasında aracımıza geçiyor ve geri 

dönüş yolculuğumuza geçiyoruz. Bir başka organizasyonda yeniden buluşana dek sizlerle vedalaşıyoruz. 
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• Bu program Ocak 2025 itibariyle hazırlanmıştır. 

 

GENEL BİLGİLER VE TAVSİYELER 
 

• Tur programı Günübirlik tam gün Edirne turları için sabah saat 09.00 ile 18.00 saatleri arasında uygulanmak 
üzere tasarlanmıştır. Grubunuzun ilgi alanına göre ekleme-çıkarmalar yapabilirsiniz. Vaktiniz kısıtlıysa tüm 
programı uygulamanız zor olacağından çıkarmalar yapmanız tavsiye edilir. Konuyla ilgili mutlaka Profesyonel 
Turist Rehberinize danışınız. 

• Otobüs ile organizasyon düzenlenecekse Karaağaç bölgesine gitmek için Mehmet Müezzinoğlu Viyadüğü 
kullanılmalıdır. Harita programlarında viyadüğün ismi Künde Sokak olarak geçmektedir. 3 ton ve üzeri 
araçların eski taş köprülerden geçişi yasaktır. 

• Şehrin en önemli turistik noktalarını Eski Cami karşısından başlayıp Selimiye Meydanı’nın önünden Karaağaç’a 
giden Nostaljik Tramvay Görünümlü Gezi Treni ile de görebilirsiniz. Karaağaç ziyaretinizden sonra nehir 
kıyısında yer alan iskelede soluğu alıp, Osmanlı Kancabaş Kayığı ile Meriç Nehrinde gezinti yapabilirsiniz. 

• Hıdırlık Tabyaları Balkan Tarihi Müzesi Kültür ve Turizm Bakanlığı’na bağlıdır. Kültür ve Turizm 
Bakanlığı’nın Müze ve Ören yerlerine Girişlerde Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönerge kapsamında; 
Müze kart geçerlidir, 65 yaş üstü ve 18 yaş altı vatandaşlara, Aktif görev yapan öğretmenlere kartlarını 
göstermeleri şartıyla ücretsizdir. Engelli vatandaşlarımız da yanlarında bir refakatçisi ile müzeyi ücretsiz olarak 
gezebilir. T.C. Kimlik Kartı sahipleri Müze Kart ile girebilirler. Yabancı ziyaretçiler için bilet ücreti € 3 (Euro) 
dur. (Haftanın yedi günü ziyarete açıktır.) 

• II. Bayezid Külliyesi Sağlık Müzesi Trakya Üniversitesi’ne bağlıdır. Müze kart geçmez. 65 yaş üstü ve 18 yaş 
altı vatandaşlara, Açık öğretim Fakülteleri dahil tüm üniversite öğrencilerine, Kültür ve Turizm Bakanlığı 
personeline ve aktif görev yapan öğretmenlere görevli kartlarını göstermeleri şartıyla ücretsizdir. Bilet ücreti ise 
yerli turist için 40 TL, yabancı turist için 100 TL’dir. Külliye alanının sadece Cami kısmı bilet alınmadan 
ziyaret edilebilir. (Pazartesi günleri hariç ziyarete açıktır.) 

• Necmi İğe Evi Etnografya Müzesi Kültür ve Turizm Bakanlığı’na bağlıdır. Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın 
Müze ve Ören yerlerine Girişlerde Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönerge kapsamında; Müze kart 
geçerlidir, 65 yaş üstü ve 18 yaş altı vatandaşlara, Aktif görev yapan öğretmenlere kartlarını göstermeleri 
şartıyla ücretsizdir. Engelli vatandaşlarımız da yanlarında bir refakatçisi ile müzeyi ücretsiz olarak gezebilir. 
T.C. Kimlik Kartı sahipleri Müze Kart ile girebilirler. Yabancı ziyaretçiler için bilet ücreti € 3 (Euro) dur. 
(Pazartesi günleri hariç ziyarete açıktır.) 

• Türk İslam Eserleri Müzesi Kültür ve Turizm Bakanlığı’na bağlıdır. Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın Müze ve 
Ören yerlerine Girişlerde Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönerge kapsamında; Müze Kart geçerlidir. 
18 yaş altı ve 65 yaş üstü vatandaşlar ile aktif görev yapan öğretmenler kimlik kartlarını göstererek müzeyi 
ziyaret edebilir. T.C. Kimlik Kartı sahipleri Müze Kart ile girebilirler. Yabancı ziyaretçiler için bilet ücreti € 3 
(Euro) dur. (Haftanın yedi günü ziyarete açıktır.) 

• Selimiye Camii restorasyon çalışmaları devam etmekte olup restorasyonun 2025 yılı içerisinde tamamlanması 

planlanmaktadır. Caminin yalnızca kısıtlı bir bölümü ziyarete açıktır. 
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